

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4243

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 19/03/2024

Señor(es):
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265042331	MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1		\$4.990		\$4.990
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	2		\$990		\$1.980
5690161309545	ROMPECABEZA MADERA TREN	1		\$2.900		\$2.900
30m	CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS	1		\$490		\$490
7804656453370	MASKING 48MM USA TAPE	1		\$2.990		\$2.990
121	PAPEL REGALO SURTIDO	1		\$290		\$290
7453010078775	LIBRO PARA COLOREAR POINTER	1		\$1.990		\$1.990
7807265100871	CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS	4		\$1.190		\$4.760
4100017162008	ADHESIVO MULTIUSO FULTONS 100grs	2		\$1.490		\$2.980
001	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS COLOR	3		\$790		\$2.370
7453038477796	PLUMON PIZARRA NEGRO POINTER	3		\$690		\$2.070
026000190459	PEGAMENTO EN BARRA 40GR ELMERS	2		\$990		\$1.980
5401178076371	PLUMON SHARPIE NEGRO	1		\$1.290		\$1.290
3100854411209	SACAPUNTAS METALICO 2 ORIFICIOS CON DEPOSITO ART CRAFT	1		\$1.390		\$1.390
7807265009587	BLI. TIJERA PROARTE ESCOLAR MANGO NARANJA	1		\$590		\$590
7891360647539	LAPICES FABER CASTELL JUMBO 12 COL	1		\$4.900		\$4.900
7807265098697	PLUMONES PROARTE 12COL BOLSA PUNTA DELGADA	2		\$1.490		\$2.980
3100005077490	ESTUCHE COSMETIQUERO 3 DISEÑOS NOBEL GIFT	1		\$3.990		\$3.990
7807265980282	GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE S-20	5		\$300		\$1.500
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	4		\$200		\$800
1900	BOLSA DE GENERO	1		\$1.900		\$1.900
60000320	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	1		\$250		\$250
7807265018039	MEZCLADOR PROARTE 6 POSICIONES	1		\$690		\$690
7807265003677	REGLA BISELADA PROARTE 16CM HUMO	1		\$200		\$200
4005401125006	LAPIZ TECNICO HB FABER	1		\$690		\$690
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
8000825035104	LAPICES COLORES GIOTTO.MEGA TRI.12 UNIDA	3		\$5.890		\$17.670
4084900103623	LAPICES GRAFITO LYRA 12 colores	1		\$3.900		\$3.900
3100854411209	SACAPUNTAS METALICO 2 ORIFICIOS CON DEPOSITO ART CRAFT	1		\$1.390		\$1.390
7807265098703	PLUMONES PROARTE 12COL. SUPER JUMBO	2		\$2.690		\$5.380
8000825256707	LAPICES COLORES GIOTTO 36 UNIDADES	1		\$9.900		\$9.900
7807265117701	CUAD. PROARTE HELLO KITTY 4TA 150 HJ 7MM	1		\$3.900		\$3.900
7807265117701	CUAD. PROARTE HELLO KITTY 4TA 150 HJ 7MM	1		\$16.094		\$16.094
L1900	LAPIZ PUNTA INFINITA KAWAI	1		\$3.900		\$3.900
				TOTAL		\$100.800

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$1.390
DESCTO. EXENTO	\$0	
NETO AFECTO	\$84.706	
NETO EXENTO	\$0	
IVA 19 %	\$16.094	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$100.800	\$100.800